
Product name

EPN Number

TUC Code

Net weight ( g / Kg) Unit:25g / 0.025kg Case: 2500g / 2.5kg Pallet:

Gross weight ( g / Kg) Unit: Case: 2754g / 2.754kg Pallet:

Ingredient Declaration

CONTAINS ( ALLERGENS)

Shelf life/Storage conditions 365 days after production. 0

Product Description

Nutritional data Analysed

Energy 796/187 kJ / kcal

Fat 0,1 g

 - of which saturates trace g

Carbohydrates 46 g

 - of which sugars 42 g

Protein 0,4 g

Salt 1,5 9

Sodium (Salt / 2.5) 600 mg

Dietary Information Claims YES NO

No Artificial Preservatives X

No Artificial Colours X

No Artificial Flavours X

Suitable for Vegetarians X

Gluten Free No gluten containing ingredients

Halal Not certified 

Kosher badatz Not certified 

Target Range

pH 3.30-3.55

Brix ( RS ) % 47.0-50.0

Acidity 0.55-0.75

Salt 1.55-1.75

Specification / Maximum Level Method

TVC <1000

Lactobacillus <10

Yeast and Mould <20

PRODUCT SPECIFICATION

HNZ Sweet Chilli Dippot (100) 25gm CHP

76002791, 76009929, 76021526

Sugar, water, spirit vinegar, modified cornflour, garlic, chillies, red peppers, tomato paste, salt, spice.

5413226100631

N/A

Analytical Parameters

Microbiological data

per 100 gram product

HNZ Sweet Chilli Dippot (100) 25gm

Printdate: 2024-10-14

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or 

guarantee.  



Coding on packaging

Unit Case

Depth / Length (mm) NA 235

Width / Diameter (mm) 47x47 (Lid) 235

Height (mm) 24.5 (Pot) 112

Weight ( g / kg) 1.2 g 125g 

PRIMARY ( consumer unit)
SECONDARY ( Tray / 

Case)

Metal / Aluminium

Packaging Dimensions 

Coding on the Cup : (BB) DDMMYY 

Coding on the Case : YYDDDLLL   (BB) DDMMYY   HH:MM

Packaging Waste

Printdate: 2024-10-14

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or 

guarantee.  



days after opening.

Calculated

Method

Meter

refractometer

Titration

Titration

Frequency

PRODUCT SPECIFICATION

HNZ Sweet Chilli Dippot (100) 25gm CHP

76002791, 76009929, 76021526

Sugar, water, spirit vinegar, modified cornflour, garlic, chillies, red peppers, tomato paste, salt, spice.

5413226100631

N/A

HNZ Sweet Chilli Dippot (100) 25gm

Printdate: 2024-10-14

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or 

guarantee.  



Pallet

1200

1000

1260

TERTIARY ( Pallet)

Coding on the Cup : (BB) DDMMYY 

Coding on the Case : YYDDDLLL   (BB) DDMMYY   HH:MM

Printdate: 2024-10-14

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or 

guarantee.  


